
Landesmeisterschaften Einzel Senioren A 2019 
 14.04.2019   Schwerin - Görries 
Finale  

Platz Name Verein LV Übertrag Pins Spiele Schnitt Gesamt 
 1 Hacker, Heiko BC Schwerin MVP 1.281 2.534 12 211,17 2.534 
 Pins: 1.253 Spiele: 6 Schnitt: 208,83 HI: 233 Spiele: 170 220 212 213 233 205 

 2 Steffen, Dirk BC Schwerin MVP 1.248 2.486 12 207,17 2.486 
 Pins: 1.238 Spiele: 6 Schnitt: 206,33 HI: 228 Spiele: 211 163 207 228 213 216 

 3 Rauth, Thomas BC Schwerin MVP 1.252 2.460 12 205,00 2.460 
 Pins: 1.208 Spiele: 6 Schnitt: 201,33 HI: 222 Spiele: 179 192 197 222 205 213 

 4 Körnicke, Ulf 1. BC Rostock MVP 1.137 2.424 12 202,00 2.424 
 Pins: 1.287 Spiele: 6 Schnitt: 214,50 HI: 243 Spiele: 243 203 191 205 233 212 

 5 Poppitz, Jörg 1. BC Rostock MVP 1.203 2.382 12 198,50 2.382 
 Pins: 1.179 Spiele: 6 Schnitt: 196,50 HI: 227 Spiele: 178 227 184 170 203 217 

 6 Poblenz, Uwe BC Schwerin MVP 1.207 2.342 12 195,17 2.342 
 Pins: 1.135 Spiele: 6 Schnitt: 189,17 HI: 217 Spiele: 193 175 217 195 188 167 

 7 Drewling, Torsten Schweriner BV MVP 1.117 2.322 12 193,50 2.322 
 Pins: 1.205 Spiele: 6 Schnitt: 200,83 HI: 242 Spiele: 195 203 174 205 242 186 

 8 Diedrich, Bernd BC Pinschoner Rostock MVP 1.201 2.298 12 191,50 2.298 
 Pins: 1.097 Spiele: 6 Schnitt: 182,83 HI: 199 Spiele: 177 164 199 172 196 189 

 9 Langer, Torsten Schweriner BV MVP 1.149 2.274 12 189,50 2.274 
 Pins: 1.125 Spiele: 6 Schnitt: 187,50 HI: 216 Spiele: 205 179 193 216 180 152 

 10 Hein, Jörg Schweriner BV MVP 1.114 2.223 12 185,25 2.223 
 Pins: 1.109 Spiele: 6 Schnitt: 184,83 HI: 204 Spiele: 174 196 201 177 157 204 

 11 Repkewitz, Ronny 1. BC Rostock MVP 1.209 2.200 12 183,33 2.200 
 Pins: 991 Spiele: 6 Schnitt: 165,17 HI: 195 Spiele: 195 181 166 142 168 139 

 12 Neureuter, Jörg HCC BC Rostock MVP 1.095 2.171 12 180,92 2.171 
 Pins: 1.076 Spiele: 6 Schnitt: 179,33 HI: 212 Spiele: 212 201 180 173 145 165 



Landesmeisterschaften Einzel Senioren A 2019 
 13.04.2019   Stralsund - Hansebowling 
Vorrunde  

Platz Name Verein LV Pins Spiele Schnitt Gesamt 
 1 Hacker, Heiko BC Schwerin MVP 1.281 6 213,50 1.281 
 Pins: 1.281 Spiele: 6 Schnitt: 213,50 HI: 237 Spiele: 195 235 211 237 211 192 

 2 Rauth, Thomas BC Schwerin MVP 1.252 6 208,67 1.252 
 Pins: 1.252 Spiele: 6 Schnitt: 208,67 HI: 254 Spiele: 189 203 191 235 180 254 

 3 Steffen, Dirk BC Schwerin MVP 1.248 6 208,00 1.248 
 Pins: 1.248 Spiele: 6 Schnitt: 208,00 HI: 235 Spiele: 214 214 179 192 235 214 

 4 Repkewitz, Ronny 1. BC Rostock MVP 1.209 6 201,50 1.209 
 Pins: 1.209 Spiele: 6 Schnitt: 201,50 HI: 220 Spiele: 202 214 180 220 215 178 

 5 Poblenz, Uwe BC Schwerin MVP 1.207 6 201,17 1.207 
 Pins: 1.207 Spiele: 6 Schnitt: 201,17 HI: 247 Spiele: 204 214 247 182 171 189 

 6 Poppitz, Jörg 1. BC Rostock MVP 1.203 6 200,50 1.203 
 Pins: 1.203 Spiele: 6 Schnitt: 200,50 HI: 218 Spiele: 192 218 204 210 191 188 

 7 Diedrich, Bernd BC Pinschoner Rostock MVP 1.201 6 200,17 1.201 
 Pins: 1.201 Spiele: 6 Schnitt: 200,17 HI: 238 Spiele: 238 186 211 153 197 216 

 8 Langer, Torsten Schweriner BV MVP 1.149 6 191,50 1.149 
 Pins: 1.149 Spiele: 6 Schnitt: 191,50 HI: 232 Spiele: 201 182 163 204 232 167 

 9 Körnicke, Ulf 1. BC Rostock MVP 1.137 6 189,50 1.137 
 Pins: 1.137 Spiele: 6 Schnitt: 189,50 HI: 226 Spiele: 173 194 156 200 188 226 

 10 Drewling, Torsten Schweriner BV MVP 1.117 6 186,17 1.117 
 Pins: 1.117 Spiele: 6 Schnitt: 186,17 HI: 233 Spiele: 178 185 188 181 233 152 

 11 Hein, Jörg Schweriner BV MVP 1.114 6 185,67 1.114 
 Pins: 1.114 Spiele: 6 Schnitt: 185,67 HI: 247 Spiele: 191 179 247 163 179 155 

 12 Neureuter, Jörg HCC BC Rostock MVP 1.095 6 182,50 1.095 
 Pins: 1.095 Spiele: 6 Schnitt: 182,50 HI: 214 Spiele: 214 179 167 177 193 165 

 13 Kruse, Wolfgang Schweriner BV MVP 1.092 6 182,00 1.092 
 Pins: 1.092 Spiele: 6 Schnitt: 182,00 HI: 206 Spiele: 199 144 206 204 192 147 

 14 Sandhoff, Rainer HCC BC Rostock MVP 1.089 6 181,50 1.089 
 Pins: 1.089 Spiele: 6 Schnitt: 181,50 HI: 235 Spiele: 147 181 191 169 235 166 

 15 Görs, Detlef 1. Stralsunder BC MVP 1.073 6 178,83 1.073 
 Pins: 1.073 Spiele: 6 Schnitt: 178,83 HI: 235 Spiele: 235 163 140 164 153 218 

 16 Baier, Herbert Rostocker BSV Hanseatic MVP 1.038 6 173,00 1.038 
 Pins: 1.038 Spiele: 6 Schnitt: 173,00 HI: 192 Spiele: 153 186 192 175 155 177 

 17 Siegert, Ingo BC Pinschoner Rostock MVP 997 6 166,17 997 
 Pins: 997 Spiele: 6 Schnitt: 166,17 HI: 182 Spiele: 177 182 148 171 153 166 

 18 Seidler, Uwe Rostocker BSV Hanseatic MVP 982 6 163,67 982 
 Pins: 982 Spiele: 6 Schnitt: 163,67 HI: 179 Spiele: 179 133 173 178 152 167 

 19 Deutschendorf, Torsten 1. BC Rostock MVP 980 6 163,33 980 
 Pins: 980 Spiele: 6 Schnitt: 163,33 HI: 190 Spiele: 177 149 148 190 154 162 

 20 Reiche, Wolfgang ABC Rostock Strikers MVP 943 6 157,17 943 
 Pins: 943 Spiele: 6 Schnitt: 157,17 HI: 191 Spiele: 166 117 134 191 157 178 

 21 Karsunke, Andreas De Bowlers e.V. Waren MVP 939 6 156,50 939 
 Pins: 939 Spiele: 6 Schnitt: 156,50 HI: 181 Spiele: 155 133 136 162 172 181 
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